
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Lubawka przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje 

się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Komisarz wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki  

do postanowienia nr 17/2022  

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze I 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, 

ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka 

 

1. Anna Teresa Bartuzi, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

2. Halina Anna Chmielewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

3. Magdalena Anna Serafin, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

4. Waldemar Szwalec, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Błażejów 

5. Monika Janina Trojan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

6. Katarzyna Trybuchowska-Sołdyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Dom Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka 

 

1. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

2. Bożena Krystyna Kordzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

3. Małgorzata Majca, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubawka 

4. Małgorzata Maria Ryczkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

5. Małgorzata Agnieszka Rżany, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

6. Janina Stawiarz-Pustułka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Dom Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka 

 

1. Elżbieta Dżoga, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

2. Jadwiga Janina Gozdalik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

3. Katarzyna Kuniej, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubawka 

4. Agnieszka Bożena Orzechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

5. Krystyna Warelis, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

6. Agnieszka Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku 

Śląskim, Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka 

 

1. Justyna Izabela Duda-Tokarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pisarzowice 

2. Małgorzata Maria Morawska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Olszyny 

3. Jan Wojciech Mucha, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Chełmsko 

Śląskie 

4. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Chełmsko Śląskie 

5. Arkadiusz Grzegorz Rzepka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

6. Patryk Michał Sołdyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Okrzeszyn 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35,  

58-420 Lubawka 

 

1. Agata Urszula Bukowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Błażkowa 

2. Gabriela Jakubas, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Chełmsko Śląskie 

3. Małgorzata Leokadia Lizoń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Błażkowa 

4. Justyna Anita Michalczuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

5. Mariusz Łukasz Rżany, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

6. Magdalena Karolina Suska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, 

Miszkowice 8, 58-420 Lubawka 

 

1. Zbigniew Bogusław Błażejewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

2. Elżbieta Król, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Miszkowice 

3. Joanna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

4. Edward Myszka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

5. Maryla Barbara Zasada, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jarkowice 

6. Marcelina Agata Zegan-Jóźwiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kamienna Góra 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 59,  

58-420 Lubawka 

 

1. Paulina Anna Dudczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Chełmsko 

Śląskie 

2. Robert Tadeusz Mlazga, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

3. Paulina Kornelia Pełdiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubawka 

4. Agnieszka Arleta Przybylska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

5. Zdzisław Stanisław Szuba, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

6. Irena Warzecha, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Szczepanów 

 


